
2e Wijziging Beleidsregels Parkeernormen Haarlem

De raad der gemeente Haarlem,

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

Besluit:

1. De parkeernormen voor de categorie woningen uit de Beleidsregels Parkeernormen (2015) als

volgt aan te passen:

a. Centrum gebied, midden: van 1,2 naar 0,9

b. Centrum gebied, goedkoop: van 1,2 naar 0,6

c. Centrum gebied, sociale huur: van 0,9 naar 0,6

d. Schil/overloop, midden: van 1,4 naar 1,3

e. Schil/overloop, goedkoop: van 1,2 naar 1,0

f. Rest bebouwde kom, midden: van 1,6 naar 1,5

g. Rest bebouwde kom, goedkoop: van 1,3 naar 0,8

h. Rest bebouwde kom, sociale huur: van 0,9 naar 0,8

Haarlem, 31 januari 2019

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 46820

GEMEENTEBLAD 27 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem

Gemeenteblad 2019 nr. 46820 27 februari 20191


